
 
 

Warszawa, dn. 20.12.2023 
Numer sprawy: DZ.22.21.2023 
 
 
       Do Wykonawców 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Świadczenie usług sprzątania w 
budynkach Instytutu Łączności – PIB we Wrocławiu i Gdańsku 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1, 

informuję, że w postępowaniu w części 1 zamówienia (sprzątanie pomieszczeń w budynkach 

Instytutu Łączności  - PIB we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38) za najkorzystniejszą ofertę została 

uznana oferta złożona przez: 

Ewement sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 77A, 

60-529 Poznań  

Cena oferty brutto: 102 000,01 zł 

 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 100% 

Łączna liczba 

przyznanych punktów 

1 

KM MANAGEMENT  
GROUP sp. z o.o. 
ul. Janasa 4, 
40-855 Katowice 

Oferta odrzucona 

2 

Stabil Serwis sp. z o.o. 
ul. Wojciecha Cybulskiego 7, 

50-206 Wrocław 

147 585,24 zł 

69,11 % 
69,11 pkt 

3 

Medipol sp. z o.o. 
ul. Świętego Jana 11/4, 

40-012 Katowice 
Oferta odrzucona 

4 

ABC-Service sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15, 

53-614 Wrocław 

173 282,40 zł 

58,86% 
58,86 pkt 

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 



 

 

5 

F.U. M.A.D. Service Mirosław 
Droń 
Jamielnik Kolonia 11A, 

21-450 Stoczek Łukowski 

116 604,00 zł 

87,48% 
87,48 pkt 

6 

KFK sp. z o.o. 
Ul. Grzybowska 87, 

00-8445 Warszawa 

172 692,00 zł 

59,06% 
59,06 pkt 

7 

Firma Usługowo – Handlowa A.P. 
FORTIS Agata Bauerek 
ul. Objazdowa 14/4A, 

43-430 Skoczów 

Oferta odrzucona 

8 

Ewement sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77A, 

60-529 Poznań 

102 000,01 zł 

100% 
100 pkt 

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w niniejszym postępowaniu odrzucił oferty Wykonawców: 

1) KM MANAGEMENT GROUP sp. z o.o. 

ul. Janasa 4, 

40-855 Katowice 

 

Zgodnie z pkt 10.2.3 SWZ Wykonawca wraz z ofertą winien złożyć oświadczenie z art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp (zgodne w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualne na dzień składania ofert, celem 

potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 

ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. Wykonawca 

nie dopełnił tego obowiązku i dlatego 30.11.2023 r. został wezwany przez Zamawiającego na 

podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do uzupełnienia oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył niekompletne oświadczenie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 

w zakresie, dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu (brak informacji w tej sekcji 

oświadczenia – pozostawiono niewypełnione pola). 

Z uwagi na fakt, że czynność wezwania Wykonawcy na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do 

złożenia, poprawienia, uzupełnienia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, jest 

czynnością jednokrotną, Zamawiający nie może ponownie wezwać Wykonawcy do złożenia tego 

dokumentu. W związku z powyższym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

ustawy Pzp.  

 

2) Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 

40-012 Katowice 

 

Zgodnie z pkt 10.2.3 SWZ Wykonawca wraz z ofertą winien złożyć oświadczenie z art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp (zgodne w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualne na dzień składania ofert, celem 

potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 

ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. Wykonawca 



 

 

nie dopełnił tego obowiązku i dlatego 30.11.2023 r. został wezwany przez Zamawiającego na 

podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do uzupełnienia oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył niekompletne oświadczenie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 

w zakresie, dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu (brak informacji w tej sekcji 

oświadczenia – pozostawiono niewypełnione pola). 

Z uwagi na fakt, że czynność wezwania Wykonawcy na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do 

złożenia, poprawienia, uzupełnienia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, jest 

czynnością jednokrotną, Zamawiający nie może ponownie wezwać Wykonawcy do złożenia tego 

dokumentu. W związku z powyższym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

ustawy Pzp.  

 

3) Firma Usługowo – Handlowa A.P. FORTIS Agata Bauerek 

ul. Objazdowa 14/4A, 

43-430 Skoczów 

 

Zgodnie z pkt 10.2.3 SWZ Wykonawca wraz z ofertą winien złożyć oświadczenie z art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp (zgodne w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualne na dzień składania ofert, celem 

potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 

ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. 

Wykonawca wprawdzie złożył wraz z ofertą ww. oświadczenie, ale niekompletne (nie wypełnił w nim 

sekcji, dotyczącej warunków udziału w postępowaniu). W związku z powyższym 30.11.2023 został 

wezwany do złożenia stosownych wyjaśnień. Z uwagi na fakt, że do wyznaczonego terminu, tj. 

4.12.2023 r., Zamawiający nie otrzymał żadnych wyjaśnień, 6.12.2023 r. wezwał Wykonawcę na 

podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do złożenia prawidłowo sporządzonego oświadczenia z art. 125 

ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył oświadczenia z art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp. 

Z uwagi na fakt, że czynność wezwania na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp do złożenia, 

poprawienia, uzupełnienia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, jest 

czynnością jednokrotną, Zamawiający nie może ponownie wezwać Wykonawcy do złożenia tego 

dokumentu. W związku z powyższym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

ustawy Pzp 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 

 
 


